Tercio in illa celesti chorea est p̄siderādus ietermi

De glia paradisi fo. cxiii:

nabilis cātus ⁊ admirabilis. Et iō nota q̄ sicut x̄ps
precedit gressu: ita p̄cedet cātū. Et primo cātabit sue
virgini matri: dicēs **Quid michi ⁊ tibi mulier. Jo. ii.**
quasi diceret **Michi ⁊ diuinitas ⁊ humanitas: et tibi**
est x̄ginitas ⁊ fecūditas Michi diuinitas ⁊ hūanitas
qz de⁹ suz ⁊ hō. ⁊ tibi fecūditas et x̄ginitas qz mater
es ⁊ virgo **Michi diuinitas ex x̄gine p̄fe: ⁊ hūanitas**
ex x̄gine m̄re. tibi x̄ginitas sine labe ⁊ fecūditas sine
semie. Ad hec maria tāq̄ dulcis tympanistrīa r̄ndet
dulcissimam cantilenā **Luce. i. Magnificat aīa mea**
dñm ⁊ exultauit spūs meus. ⁊c.

¶ Secūdo x̄ps cātabit angelicis spiritib⁹ cantū q̄ scri
bitur in psal. **Bñdicite āgeli potētes virtute: faciētes**
verbū eius: ad annūctandū vocē sermonū eius. Vos
q̄ estis āgeli. i. nūci discurretes. vos qui estis potētes
virtutes. i. mirabilia opantes qui facitis x̄bū mesi. i.
meis ip̄eritis obediētes ⁊ alios obedire faciētes. Ad
hūc cātū x̄pi r̄ndent sancti āgeli cātilenā que scribit̄
apo. vii. **Bñdictio ⁊ claritas ⁊ sapientia ⁊ gr̄az actio**
honor virt⁹ ⁊ fortitudo deo n̄ro in secula sclōz amen.
Tibi x̄pe sit bñdictio in carnatiōe. claritas in natiuitate
sapientia in p̄dicatiōe gratiaz actio in redēptiōe
passione ⁊ morte: honor in resurrectiōe. virt⁹ in ascen
sione. fortitudo in iudiciū consummatione.

¶ Tercio x̄ps cātabit p̄iarchis ⁊ p̄phetis cātilenā
quā cātauit moysi in visione rubi. **Deus abrahā de⁹**
ysaac ⁊ de⁹ iacob: de⁹ patrū nostrorū misit me ad vos
Hoc nomē ē michi in eternū ⁊ hoc memoriāle meū in
generatiōe ⁊ gñationē. Christ⁹ enī ad sc̄tōs patres ⁊
p̄iarchas ⁊ p̄phetas sp̄aliter fuit missus qz de semie
electo. s. sc̄tōz p̄iarcharū ⁊ sp̄ū sancti operatione ex
maria x̄gine nat⁹. ⁊ qz sc̄tis p̄phetis ei⁹ aduētus fuit

singulariter reuelatus. **U**el potius cantet eis canticū
illū gratiosum qui script⁹ est **Exo. x. r.** **N**osip̄i vidistis
quid fecerim egyptiis / quō portauerim vos sup alas
aqlaz. **E**t sequitur **N**os eritis michi regnū sacerdotale
et gēs sc̄ā. **N**os ei submersis egyptiis. i. mūdi amato
rib⁹ i mari rubro. i. in pctō et tādē in iferno ad terram
p̄missiōis. i. ad hāc terrā viuētū p̄missaz adduxi. **E**t
ista cantilena sp̄aliū ē p̄phetaz et sup alas aqlaz vos
portauit. i. in pēnis cōtēplatiōis angelice vos eleuauit
ad speculandū aduentū meū et oīa miseria gratie. et
hec cātilena ē sp̄aliū p̄phetaz. **E**t eritis michi i regnū
sacerdotale qz a patribus x̄ps descēdit in x̄gine ma
ria que fuit de tribu sacerdotali et regia. q̄a pater do
mine nostre. scz **Y**oachim fuit de tribu iuda / et mater
eius **A**na fuit de tribu leuitica. v̄t p̄t̄z in hystoria et
hec est cātilena p̄munis patriarchaz. **E**t qz p̄f̄s arche
fuerūt reges et duces sicut patet in **D**auid et filiis suis
prophete vero fuerūt sacerdotes. sicut **S**amuel zacha
rias iohēs ba. **A**d istū canticū gratiosū et glosū r̄ndēt
sc̄i p̄f̄s arche et p̄phete illud canticū qd̄ scriptū est apo
quinto. vbi d̄f̄ q̄ **Q**uattuor aīalia et viginti quattuor
seniores cantabāt canticū nouum. dicētes **D**ign⁹ es
d̄ne accipe lib̄rū / et soluere signacula eius. qm̄ occisus
es: et redemisti nos in sanguine tuo. **E**t sequitur et fe
cisti nos deo nostro regnū / et sacerdotes. **T**u d̄ne sol⁹
dignus es aperire lib̄rū dei patris scriptū per spiritū
sanctum in pergameno virgineo tue carnis. **T**u enī
aperuisti septē signacula libri / de virgine carnē assu
mendo / et de virgine nascēdo / et in cruce p̄ nobis mo
rindo et ad infernum descēdendo et a mortuis resur
gendo / et ad celum ascēdendo / et ad iudiciū veniēdo
De istis septem articulis tue hūanitatī manifestasti

De glia paradysi fo: cxiiii

nobis archanum tue diuine miseratiōis scz misteriuꝝ humane redemptionis . Et ideo sequitur in cantilena: quoniam occisus est / et fecisti nos deo nostro regnum / r sacerdotes . Regnū / quia fecisti nos obedire preceptis tuis . sicut regnum obseruat dicta regis r sacerdotis / qz in mūdo fecisti nos offerre sacrificiū sps tribulati: et nunc in celo sacrificiū ppetue laudis pro beneficiis tuis immolamus tibi .

Quarto saluator cantat sanctis apostolis illam dulcissimam cantilenam que scripta est **Luce. xxii.** Vos estis qui permansistis mecum in tentationibus meis r ego dispono vobis regnum: sicut pater meus disposuit michi regnum vt edatis r bibatis super mensam meā in regno meo . r sedebitis super sedes duodecim iudicātes duodecim tribus israel . Vos estis / nō serui sed amici mei: r ego vester socius . Vos discipuli mei estis: r ego magister pedagogus . Vos fratres mei / r ego vester caritate germanus . quia fuistis picipes tribulationis mee: do vobis triplicem dignitatē glie superne . **F**acio enī vos reges omnipotentes celestes r hoc est quod dicit . **D**ispono vobis regnū sicut disposuit michi pater meus regnum . vos per grā m nō per naturā . **F**acio vos cōiunas celestis mēse vbi humanitas est eibus r deitas ē pot⁹ r hoc ē qd dicit vt edatis r bibatis sup mensam meā in regno meo . **F**acio vos nichilomin⁹ iudices celestis curie . **U**n seqtur / sedebitis sup sedes duodecim iudicātes . **z** . i . diuinū iudicium approbātes sicut enī pistorii assessores iudicantes xii . trib⁹ israel . i . vlem mltitudinē fidelis . qz fideles iā iudicati sūt . vt dī **Jo. iiii .** **Q**ui signāt etiā p nūeruz xii . tribuū israel q solū coluerūt vnū deū . **A**d hāc cātilenā rñdebūt scī apli cātilenam q scripta ē **Jo. vi.**

quam pro omnibus cantauit petrus: dicens. **D**ñe ad
quē ibim⁹: verba vite eterne habes ⁊ nos credimus ⁊
cognoscim⁹ qz tu es xp̄s fili⁹ dei viui. **A**redim⁹ in ver
bo ⁊ radio fidei merito ⁊ cognoscim⁹ claritatē visio
nis ī celo. qz tu es xp̄s. i. vnct⁹ oleo diuine miseratōis
balsamo odorifere cōuersatiōis / crismate dignissime
cōsecratiōis / regie sc̄z ⁊ sacerdotalis. fili⁹ dei in patrē
eternitate ⁊ maiestate deo patri ⁊ equalis.

Quāto xp̄s rex noster cātar sc̄tis martyrib⁹ cātilenā
illā que scripta est. **Mat. v.** **B**ti qui psecutionē patiū
tur pp̄t iusticiā: qm̄ ip̄oz ē regnū celoz. quasi diceret
sc̄tis martyrib⁹ graue fuit martyriū p̄dus qui psecu
tionē passi estis. **D**ign⁹ fuit martyrii titul⁹. qz pp̄ter
iusticiā: nō pp̄t culpā sustinistis. ⁊ iō magn⁹ fuit mar
tyriū fructus: qm̄ vestrū est regnum celoz. **A**d hāc cā
tilenā rident martyres gl̄iosi. ⁊ dicit cātilenam quā
in persona ip̄oz martyꝝ dicit apl̄s. **it. Thi. ii.** **E**t si cō
mortui sumus ⁊ conuinemus. si sustinuumus ⁊ conres
gnabim⁹. quasi diceret **L**abor noster est modice pas
sionis: sed magn⁹ est fruct⁹ diuine fruitionis. qz non
sunt p̄digne passionis hui⁹ t̄p̄is ad futurā gl̄iam que
reuelabitur in nobis. vt dicit apl̄s. **Ro. viii.**